FIN PE ESTA OBRA. 
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TESTIMONIO DE LA CONSAGRACION' DE UN" O B I S P O . 

N. Dei et Apostolica Sedis gratia Episcopus N., &e. 
Universis et singulis presentes litteras inspecturis, salu-
tem in Domiuo sempiternam. Notum facimus per pre-
sentes, quod nos de mandato et commissione Sanctissimi 
Domini nostri Domine N. divina providentia Papa N . 
per suas litteras Apostólicas sub datis, &c., et per nos 
debita cum reverentia receptas, post prasentationem et 
publicationemdictarum litterarum, in tali Ecclesia, assis-
tentibus nobis Reverendissimis Patribus D D. N. et N. 
episcopis, Reverendissimum in Christo Patrem D. N. 
eadem Dei et Apostolica sedis gratia electum et confir-
matum Épiscopum K , recepto prius debita fidelitatis 
juramento, in Épiscopum consecravimus, mnnusque epis-
copalis cousecrationis eidem, presenti, et humiliter, fle-
xis genibus, devote recipienti et acceptanti, impendium, 
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N. Dei et Apostólicas Sedis gratia Episcopus N., &e. 
Universis et singulis prajseutes litteras inspecturis, salu-
tem in Domiuo sempiternam. Notum facimus per pre-
sentes, quod nos de mandato et commissione Sanctissimi 
Domini nostri Domine N. divina providentia Papse N . 
per suas litteras Apostólicas sub datis, &c., et per nos 
debita cum reverentia receptas, post prsesentationem et 
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xis genibus, devote recipienti et acceptanti, impendium, 
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caput et ejus uianus oleo et saucto chrismate ungendo 
baculum pastoralem tradendo, et annulum, ut moris est, 
digito ejus ipsuin subarrhando, coronam seu mitrata ca-
piti ejus imponendo, chirotecisque ejus mauus induendo 
ipsum, ut Épiscopum et pastorem, in sede seu faldisto-
rio inthronizavimus, cum ceteris aliis ceremoniis in 
eimilibus adhiberi solitis, et juxta formam et consnetn. 
dinem Sancte Romane Ecclesie in talibus observari 
consuetis, cooperante nobis gratia Spiritus septiformis, 
In cujns rei testimonium presentes litteras fieri, sigilli-
que nostri jussimus impressione muniri, ac per secreta-
rium nostrum infrascriptum, refrendari. Dat. in tali lo-
co, die . . . . m e n s e . . . . a n n o . . . . 

T E S T I M O N I O D E L J U R A M E N T O Q U E E M I T E E L OBISPO ANTES 

DE SU C O N S A G R A C I O N . 

Beatissime Pater, postquam litteras apostolicas Sane-
titatis V e s t r e sub plumbo expeditas, sub datis Roma, 
apud Sanctam Mariani Majorem, annoTncarnationis Do-
mini . . . . d ie . . . recepi, in quibus Beatitudo Yestra 
milii indulsit et mandavit, ut a quocumque malnerini 
catholico Antistite gratiam et communionem Apostoli-
c a Sedis habente, assistentibus duobus aliis Episeopis 
(vel presbyteris in ecclesiastica dignitate constitntis) 
munns consecrationis recipere valerem, et ante dici« 
muneris receptionem jnramentum, sub forma in dictis 
btteris meo sigillo munitas, illnd per proprium nnntinm 
ad Sanctitatem Ycstram etSedem Apostolicam qnanto-
eins destinare procurarem; sicque dictis S. Y. litteriset 
pandatis Apostolicisparendo,jurainentum juxta formam 
jn ei8 preseriptam, in tali oppido, die, mense et anno, 
in manibns R. D. Archiepiscopi (vel Episcopi) hujnsmo-
di sub tenore prestiti. (Aqui se inserta el juramento